
 

 

 
Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Skupština 

Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XXII izbornoj redovnoj sjednici koja je održana 

22.04.2025. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru zapisničara i dva ovjerivača zapisnika 

 

 

Član 1.  

 

Za zapisničara za vođenje Zapisnika sa XXII izborne redovne Skupštine UPFBiH se imenuje 

Mersiha Jusić, SEKRETAR UPFBiH.  

 

 

Član 2. 

 

Za 2 (dva) ovjerivača zapisnika imenuju se Suhad Ećo i Enver Malagić.   

 

 

Član 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Sarajevo, 22.04.2025. godine                                                                          Predsjednik Skupštine 

Broj:                                                                                                                                 

                                                                                                                                  Boris Kamšigovski 

 

 


